
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO
JU Srednja tehnidka 5ko1a grafidkih
tehnologija, dizajna i multimedije IlidZa

Broj: 01- 14-21- 1895/201 8

llidLa, 28. 12. 2018. godine

Na osnovu dlana 1. stay 2., a u skiadu sa dlanom 7O.stav 1.,2. i 3.dlanom 87.stav 3. Zakona o javnim
nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH, br. 39114), Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog
sporazuma broj: 01-14-21-185912018 godine od27.12.2018. godine i dlana 7. Internog Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma JU Srednje tehnidke Skole grafidkih tehnologija, dizajna i multimedije llidLa, direktor
donosi

ODLUKU
o izboru putem direktnog sporazuma

I
Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudadem B.K. Linea Trade d.o.o. Sarajevo ul.Tvornidka br.3 ,

identifikacionrbroj:4201253 140003, PDV broj:201253 140003 za nabavku materijala za odrZavanje ostale
opreme - radne drvene pow5ine - plode.

II
Nabavku izta(ke i. Ove Odluke vrii se u skladu sa dlanom 90. Zakon ao javnim nbavkama (,,SluZbeni glasnik
BiH" broj: 39114), odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (,,SluZbeni glasnik BiH" broj: 90114 i
Internog Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Srednja tehnidka Skola grafidkih tehnologija, dizajna i
multimedije IlidZa.

Vrijednost ove nabavke j e 671,52 KM bez PDV-a.

IV
Ova odluka stupana snagu danom dono5enjai objavit ie se na web stranici Skole istovremeno sa upuiivanjem
ponuiladu kojije udestvovao u postupujavne nabavke u skladu sa dlanom 70. Stav 6.Zakona ojavnim
nabavkama BiH.

Obrazloil,enje

Direktor JU Srednja tehnidka Skola grafidkih tehnologija, dizajna i multimedije IlidZa je donio Odluku o
pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma broj: 01-14-21-185912018 od27. 12. 2018.
godine.
U skladu sa dlanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (,,SluZeni glasnik BiH" br.90/14) Komisija je
telefonskim putem ispitivala trZi5te, te uputila poziv za dostavu pisrnene ponude od jednog ponuilada B.K Linea
Trade d.o.o Sarajevo.
U postupku dono5enja ove Odluke posebno su cijenjene dinjenice da je ponudad B.K Linea Trade d.o.o.
Sarajevo dostavio ponudu broj: 00860/18 za sve stavke koje su traZene u pozivu za dostavu ponude, te da je
ugovorni organ zadovoljan cijenom ponudenih roba.
Imajuii u vidu navedeno, odludeno je kao u dispozitivu odluke.
Pouka o pravnom lijeku:Protiv ove Odluke dopuStena je Lalba ponuilada koji je udestvovao u postupku
nadmetanja, u roku od 5 dana od prijema pismene obavijesti o izboru najpovoljnijeg ponuilada.

III

Dostaviti
l.Uz materijal JN
2.Radunovodstvo
3. Ponudadu

4.ala.

Direkto;
"1'^ 4

-Y?/(;/?'
Fuid Dudut, prof.


